РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ УЖУРСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Михайловская средняя общеобразовательная школа

имени Героя Советского Союза А.К. Скрылёва»

ПРИКАЗ

19.01.2019 г. №14а

«О преобразовании»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Физкультурный спортивный клуб (ФСК) преобразовать в школьный
спортивный клуб (ШСК) с 09.01.2019г